
START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  251

Linee 
140-141-166

Cesena à Savignano à Longiano à Lo Stradone à Sogliano à Perticara
◆ NB. Gli orari potrebbero subire variazioni, consultare il sito www.startromagna.it ◆

• FERIALE
LINEA 140 141 141 166 141 141 140 140 141 140 140 140 140 141 141

Zona Località § §  § §  §, L §,M  § §,S §,1  S @
880 Cesena Punto Bus       12:20 12:50  13:25 13:25 13:25 13:30   
880 Case Castagnoli       12:33 13:03  13:38 13:38 13:38 13:43   
891 Badia       12:35 13:08  13:43 13:43 | 13:48   
891 Savignano FS   06:50   13:03 | | 14:05 | | | |   
891 Ponte Ospedaletto   | 08:00  | | | | | | | |   
891 Crocetta   | 08:06  | | | | | | | |   
891 Budrio   | |  | | | | | | 13:41 |   
891 Longiano   | 08:13  | 12:40 13:15 | 13:50 13:50  13:55   
892 Cento   |   | 12:45  | 13:57  14:02   
892 Roncofreddo   |   | 12:50  | 14:02  14:07   
892 S. Paola   |   | 12:54  | 14:07  14:12   
893 Ciocca (Sogliano)   |   | 13:00  | 14:13  14:18   
891 Montalbano   07:00   13:13   14:15  |   
891 Tribola   07:03   13:16   14:18   |   
893 Borghi   07:07   13:20   14:22   |   
893 S. Martino in Converseto   07:12   13:25   14:27   |   
917 Lo Stradone   |   |   |   |   
893 Ponte Uso 06:33  |   |   |   |   
893 Villaggio Baviera 06:45 06:45 07:17  11:10 13:30   14:32   |   
893 Sogliano 06:43 06:47 07:20  11:12 13:33   14:35   14:30 14:35 14:35
893 Strigara 06:50  11:15        14:39 14:40
893 Montegelli  06:55   11:20        14:44 14:46
883 Rontagnano  07:02   11:27        14:50 14:52
883 Savignano di Rigo  07:10   11:35        14:55 15:00
933 Perticara  07:15   11:40        15:00  
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato L = si effettua Lunedì, Mercoledì e Sabato
M = si effettua il Martedì, Giovedì e Venerdì S = si effettua il Sabato 1 = termina a Budrio di Longiano (13:46)



252  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linee 
140-141-166

Cesena à Savignano à Longiano à Lo Stradone à Sogliano à Perticara
◆ NB. Gli orari potrebbero subire variazioni, consultare il sito www.startromagna.it ◆

• FERIALE
LINEA 166 140 141 141 140 140 140 141 140 140 141 166 141 141 140

Zona Località 1 § @ S §,● ✱,@ § §,@ § § @ P  P  
880 Cesena Punto Bus  14:25   14:25 14:30   14:50      18:25
880 Case Castagnoli  14:38   14:38 14:33   15:03      18:38
891 Badia  14:43   14:43 14:48   15:08      18:43
891 Savignano FS 14:10 |   | |  15:05 |  16:50 17:50 18:30  |
891 Ponte Ospedaletto 14:20 |   | |  | |  | | |  |
891 Crocetta | |   | |  | |  | 17:56 |  |
891 Longiano 14:35 14:50   14:50 14:55  | 15:15  | 18:03 |  18:50
892 Cento  14:57   14:57 15:02  | 15:22  |  |  18:57
892 Roncofreddo  15:02   15:02 15:07  | 15:27  |  |  19:02
892 S. Paola  15:07   15:07 15:12  | 15:32  |  |  19:07
893 Ciocca (Sogliano)  15:13   15:13 15:18  | 15:38  |  |  19:13
891 Montalbano  |    |  15:15 |  17:00  18:40  |
891 Tribola  |    |  15:18 |  17:03  18:43  |
893 Borghi  |    |  15:22 |  17:07  18:47  |
893 S. Martino in Converseto  |    |  15:27 |  17:12  18:52  |
917 Lo Stradone  |    | 15:05 | |  |  |  |
893 Ponte Uso  |    | 15:23 | | 15:48 |  |  |
893 Villaggio Baviera  |    | 15:35 15:32 | | 17:17  18:57  |
893 Sogliano  15:25 15:25 15:30  15:30 15:33 15:35 15:50 15:58 17:20  19:00 19:00 19:25
893 Strigara   15:29 15:35          19:05  
893 Montegelli   15:34 15:41          19:11  
883 Rontagnano   15:40 15:47          19:18  
883 Savignano di Rigo   15:45 15:55          19:25  
933 Perticara   15:50           19:30  
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non Scolastici @ = non si effettua il Sabato
● = si effettua il Martedì e Giovedì S = si effettua il Sabato 1 = transita per Budrio (14:28)

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  253

Linee 
140-141-166

Perticara à Sogliano à Lo Stradone à Longiano à Savignano à Cesena
◆ NB. Gli orari potrebbero subire variazioni, consultare il sito www.startromagna.it ◆

• FERIALE
LINEA 140 140 141 141 140 166 140 140 166 140 141 166 141

Zona Località § §   § §  § ✱ §,2  § §
933 Perticara    05:50        08:30
883 Savignano di Rigo    05:55        08:35
883 Rontagnano    06:03        08:43
893 Montegelli    06:10        08:50
893 Strigara    06:15        08:55
893 Sogliano  06:20 06:20 06:20   06:50    07:20 08:58
893 Villaggio Baviera  | 06:23    |    07:23 09:00
893 Ponte Uso  06:30 |    |    |
917 Lo Stradone   |    |    |
893 Ciocca (Sogliano) 06:15  |  06:53  07:02    |
892 S. Paola 06:20  |  06:58  07:08    |
892 Roncofreddo 06:25  |  07:03  07:13    |
892 Cento 06:30  |  07:08  07:18    |
891 Longiano 06:37  |  07:15 07:03 07:25 07:25 07:25  | 08:13
891 Crocetta |  |  | | | | 07:30  | 08:18
893 S. Martino in Converseto |  06:28  | | | | |  07:28 |
893 Borghi |  06:33  | | | | |  07:33 |
891 Tribola |  06:38  | | | | |  07:38 |
891 Montalbano |  06:40  | | | | |  07:40 |
891 Savignano FS |  06:50  | 07:28 | | 07:38  07:50 08:26
891 Badia 06:44    07:22 07:09 07:29 07:29  07:20  
891 Budrio |    | 07:12 | |  07:23  
891 Ponte Ospedaletto |   | 07:16 | | |
880 Case Castagnoli 06:49    07:27  07:35 07:35  07:31  
880 Cesena Punto Bus 07:00    07:38  07:47 07:47  07:43  
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non Scolastici 2 = a Badia effettua la fermata della Chiesa



254  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linee 
140-141-166

Perticara à Sogliano à Lo Stradone à Longiano à Savignano à Cesena
◆ NB. Gli orari potrebbero subire variazioni, consultare il sito www.startromagna.it ◆

• FERIALE
LINEA 166 140 140 141 140 140 141 140 141 141 141 166 141

Zona Località § §  § § § §,@ §  @  P P
933 Perticara    13:45         19:30
883 Savignano di Rigo    13:50     15:55    19:35
883 Rontagnano    13:58     16:03    19:43
893 Montegelli    14:05     16:10    19:50
893 Strigara    14:10     16:15    19:55
893 Sogliano   13:33 14:13 14:35 14:37 14:35 15:37 16:20 16:20 17:20  20:00
893 Villaggio Baviera   | 14:15 | 14:35 14:38 15:35  16:23 17:23   
893 Ponte Uso   |  | 14:47 | 15:47  | |   
917 Lo Stradone   |  | 15:05 |   | |   
893 Ciocca (Sogliano)   13:45  14:47  |   | |   
892 S. Paola   13:51  14:53  |   | |   
892 Roncofreddo   13:56  14:58  |   | |   
892 Cento   14:01  15:03  |   | |   
891 Longiano 13:25 13:55 14:08  15:10  |   | | 18:05  
891 Crocetta 13:30 | |  |  |   | | 18:10  
891 Ponte Ospedaletto 13:35 | |  |  |   | | |  
893 S. Martino in Converseto  | |  |  14:43   16:28 17:28 |  
893 Borghi  | |  |  14:48   16:33 17:33 |  
891 Tribola  | |  |  14:53   16:38 17:38 |  
891 Montalbano  | |  |  14:55   16:40 17:40 |  
891 Savignano FS  | |  |  15:05   16:50 17:50 18:18  
891 Badia  13:59 14:15  15:14         
891 Budrio  | |  |         
880 Case Castagnoli  14:05 14:20  15:19         
880 Cesena Punto Bus  14:17 14:33  15:32         
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.


